จ้างเหมาบริการออกแบบโครงการว่างท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๕ (หน้า ๗-๑๑ ถึงหน้าบ้านนายปราโมทย์ 
ขันธสร) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที เอ็ม เอส เครน แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงาน
ใหญ๋) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม